
Síť Sigfox

Kód: Sigfox

Síť Sigfox 

Slouží k přenosu velmi krátkých datových zpráv z COMET přístroje do 
COMET Cloudu. Pracuje ve volném rádiovém pásmu, kde není možné
odesílat rychleji než s 10 min intervalem.  Zpráva je obvykle doručena do
jedné sekundy po odvysílání. Přístroje Comet v přenosové síti Sigfox
mohou být použity kdekoli na světě v zóně RC1, a to bez dalších
poplatků.

Dostupnost sítě Sigfox pro přístroje Comet
Pokud nemáte jistotu pokrytí, ověřte dostupnost sítě ještě před nákupem
přístroje.

Upozorňujeme, že síť Sigfox v České republice má momentálně v
mnoha lokalitách dočasný výpadek a dostupná mapa pokrytí ČR
neodpovídá realitě.
Přestože naše přístroje IoT Sensor i nadále pracují, na velké části
území ČR nebude jejich signál veřejnými stanicemi sítě Sigfox
zachycen a předán do COMET Cloudu!
Nová zařízení IoT Sensor pořizujte pouze tehdy, pokud síť ve Vaší
lokalitě prokazatelně pracuje nebo vlastníte zařízení BS micro pro
příjem dat ze snímačů IoT Sensor, případně toto zařízení hodláte
pořizovat!

Technická data

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1/1

https://cometsystem.cloud
https://coverage.heliotgroup.com/
/reg-smbs-t4
/reg-smbs-t4
http://www.tcpdf.org

